

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑-๑๑ ตำบลดงมูลเหล็ก
อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ดงมูลเหล็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๖๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑-๑๑ ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ปริมาณงานลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่งไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ลบ.ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๘,๖๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภาณุพงศ์ วุฒิธนูทอง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
๖.๒ นางอภิสร ปวงแก้ว	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายปรีชา เทียงเรือง	นายช่างโยธา	กรรมการ



องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

หมู่ที่ 2 ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก
ประเภท	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1-11 บ้านดงมูลเหล็ก ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
แบบเลขที่	- รายการเลขที่ - งาน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงื่อนไข
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	366,003.00	1.3624	498,642.49	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	-	-	- VAT 7%
1	-	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,642.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,600.00	
	ตัวอักษร	(	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน	)	

ประมาณราคา

นายปรีชา เทียงเรือง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง) ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอภิสร ปวงแก้ว)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ตรวจสอบ

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา เทียงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

✓) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

✓) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(นายสามิตร คงอยู่)

(นายโดน ก้อนทอง)

ปลัด อบต.ดงมูลเหล็ก

นายก อบต.ดงมูลเหล็ก


องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก
หมู่ที่ 2 ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณราคาก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1-11 บ้านดงมูลเหล็ก ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
แบบเลขที่	รายการเลขที่		
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก	งาน	โยธา
ประมาณราคาโดย	กองช่าง	เมื่อวันที่	
	กว้าง	4.00	เมตร
	ยาว	4,400.00	เมตร
	หนา	0.15	เมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	2,640.00	ลบ.ม.	138.64	366,003.00	-	-	366,003.00	
(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน (ค่างานต้นทุน)								366,003.00	

ประมาณราคา

นายปรีชา เทียงเรือง

นายช่างโยธานาญงาน

ลงชื่อ

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง) ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางอภิสร ปวงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ตรวจสอบ

(นายภาณุพงศ์ วุฒินุทอง)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

(นายปรีชา เทียงเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธานาญงาน